INDICAÇÃO N° 162/2017

AOOA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que providencie pavimentação asfáltica
nas ruas “Loteamento Parque Aquático Lindoia I” em nosso rnunícipio.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem o objetivo de atender aos anseios dos munícipes
que residem no referido bairro, uma vez que o local necessita de recapeamento asfáltico
a fim de melhor atender a população Lindoiana.

Importante destacar que o referido bairro teve suas ruas recentemente
denominadas, tornando-o apto a receber todas as melhorias outrora prometidas.

Insta salientar o local é utilizado por inúmeros munícipes, sendo que atual
condição em que a via se encontra pode acarretar a eventuais danos aos veículos, bem
como causar eventuais acidentes e prejuízo financeiros aos condutores.

Diante ao exposto, solicito o atendimento da presente por se tratar de um
assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2017.

BRUNO FISCHE
P issi atente &

Píetrafé&â dos Santos
Vereador

( 2 0 v ^ £

Urlando Granconato Junior
Vereador 1o Secretário

Ademir Domingos do Couto
Vereador Vice Presidente

TARDELLI
amara

IV» arc ei o öueooLoioia
Vereador 2C Secretário

CÂMARA MUNICIPALOAESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em
Protocolo n° J O i l .

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
^Avenida Riõ'do.Peixe, 460 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 • LINDOIA/SP
LContatoT(19)3898-1125 /  3898-2052 ^Ermail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.brd